Kreismeisterschaft SK 11 Auflage
Ergebnis 2025

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren | mannlich

1. Bailer, Uwe KKS Zeutern
2. Stehle, Michael Dieter KKS Oberdéwisheim
3. KooR, Holger KKS Oberdéwisheim

1.11.71 Luftgewehr Auflage - Senioren | weiblich

1. Garcia Montes, Simone SV Weingarten

1.11.72 Luftgewehr Auflage - Senioren Il mannlich

Bauerbach
Karlsdorf

1. Gopferich, Gerhard KKS
2. Zoller, Mario SV

1.11.73 Luftgewehr Auflage - Senioren Il weiblich

1. Brunner, Jutta SV Karlsdorf

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren lll mannlich

1. SSV  Kronau
Walter Hillenbrand
Herbert Kastel
Ulrich Wittek

1.11.75 Luftgewehr Auflage - Senioren Il weiblich

1. Kunz, Monika SV
2. Fabry, Petra SV

Weingarten
Weingarten

1.11.76 Luftgewehr Auflage - Senioren IV méannlich

1. Klemm, Michael KKS Forst
2. Bérthel, Harald SSV  Philippsburg
3. Wittek, Ulrich SSV Kronau

1.11.78 Luftgewehr Auflage - Senioren V méannlich

1. Hillenbrand, Walter SsV Kronau
2. Saubert, Albert KKS Kirrlach

1.11.80 Luftgewehr Auflage - Senioren VI mannlich

1. Kastel, Herbert SSV Kronau
2. Rieth, Georg KKS Kirrlach
3. Huber, Markus KKS Forst

1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren | mannlich

1. SV Karlsdorf
Jutta Brunner
Volker Schmitt
Mario Zoller

316,5
314,7
297.,8

299
296
283

929

878 NR

103,5 105,1 103,7
104,0 101,4 104,9
101,5 101,5 102,2

101,4 101,7 101,0

100,6 101,3 100,2
99,2102,5 97,3

100,7 103,6 102,9

104,5 103,5 103,8
98,3 97,9 98,5

98,2 101,8 101,3
100,2 99,0 100,6
99,5 98,1 100,2

105,8 104,8 105,9
105,3 105,0 105,2

106,0 103,8 104,9
103,1 102,2 101,9
99,4 102,5 100,8

312,3 NR
310,3 A
305,2

304,1

302,1
299,0

307,2 NR

311,8
2047

301,3
299,8 A
297.,8

316,5 NR
315,5

314,7 NR
307,2 A
302,7
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Kreismeisterschaft SK 11 Auflage
Ergebnis 2025

1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren | mannlich

1. Schmitt, Volker SV Karlsdorf 99 99 98 296 NR
2. Kool3, Holger KKS Oberdéwisheim 98 98 98 294
3. Bailer, Uwe KKS Zeutern 96 99 98 293
4. Stehle, Michael Dieter KKS Oberdéwisheim 98 97 97 292 A
1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren Il mannlich
1. Klemm, Manfred KKS Forst 96 97 98 291 RE
2. Marschall, Manfred SV Karlsdorf 98 98 95 291 NR
3. Zoller, Mario SV Karlsdorf 94 94 95 283
1.36.73 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren Il weiblich
1. Brunner, Jutta SV Karlsdorf 100 100 99 299 NR
1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren Il mannlich
1. KKS Kirrlach 882 A
Albert Saubert 300
Georg Rieth 298
Georg Peikert 284
2. SSV  Philippsburg 855 A
Karlheinz Weick 288
Harald Barthel 284
Winfried Hambsch 283
1.36.75 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren Ill weiblich
1. Barthel, Ulrike SSV  Philippsburg 96 94 93 283 NR
1.36.76 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren IV ménnlich
1. Weick, Karlheinz SSV  Philippsburg 94 94 100 288 A
2. Bérthel, Harald SSV  Philippsburg 95 97 92 284
3. Hambsch, Winfried SSV  Philippsburg 91 96 96 283 A
4. Klemm, Michael KKS Forst 95 88 93 276
1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren V mannlich
1. Saubert, Albert KKS  Kirrlach 100 100 100 300 NR
2. Hillenbrand, Walter SSV Kronau 97 98 100 295 A
3. Peikert, Georg KKS Kirrlach 93 96 95 284
1.36.80 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren VI mannlich
1. Rieth, Georg KKS  Kirrlach 100 99 99 298 A
2. Kastel, Herbert SSV Kronau 100 97 97 294
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Kreismeisterschaft SK 11 Auflage

Ergebnis 2025

1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren | mannlich

1. SV Karlsdorf
Jutta Brunner
Volker Schmitt
Mario Zoller

1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren | méannlich

1. Koof3, Holger KKS
2. Stehle, Michael Dieter KKS
3. Garcia Montes, Silvester SV
4. Bailer, Uwe KKS
5. Schmitt, Volker SV

1.41.71 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren | weiblich

1. Garcia Montes, Simone SV

1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren Il mannlich

1. Gopferich, Gerhard KKS
2. Zoller, Mario SV
3. Marschall, Manfred SV
4. Klemm, Manfred KKS

1.41.73 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren Il weiblich

1. Klemm, llona KKS
2. Brunner, Jutta SV

1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren Ill mannlich

1. SSV  Kronau
Walter Hillenbrand
Herbert Kastel
Ulrich Wittek

1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren Ill mannlich

1. Spalek, Andreas SV
2. Dirr, Ulrich SV

1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren IV mannlich

1. Barthel, Harald SSV
2. Wittek, Ulrich SSV
3. Klemm, Michael KKS

1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren V mannlich

1. Séaubert, Albert KKS
2. Hillenbrand, Walter SSsV

Oberdéwisheim
Oberdéwisheim
Weingarten
Zeutern
Karlsdorf

Weingarten

Bauerbach
Karlsdorf
Karlsdorf
Forst

Forst
Karlsdorf

Gondelsheim
Gondelsheim

Philippsburg
Kronau
Forst

Kirrlach
Kronau

856,2 NR

290,7

285,7

279,8
99,3 102,6 101,9 303,8 NR
100,6 96,0 102,7 299,3 A
99,7 98,4 96,6 2947
96,7 96,2 958 2887
91,3 96,1 98,3 2857
93,5 91,8 98,0 2833 NR
97,4 93,9 922 2835
94,7 93,8 91,3 2798
96,2 91,7 90,1 2780 A
93,6 91,5 91,5 2766
99,9 964 99,0 2953 NR
99,4 93,8 97,5 290,7 A

869,4

299,6

298,6

271,2

75,1 80,56 70,9 226,5
68,8 62,7 62,4 193,9

89,7 97,4 952 2823
92,0 90,2 89,0 2712
88,4 91,8 87,4 267,6

102,3 101,0 100,2 303,5 NR
100,1 99,7 99,8 299,6
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Kreismeisterschaft SK 11 Auflage

Ergebnis 2025

1.41.80 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren VI ménnlich

1. Kastel, Herbert
2. Rieth, Georg
3. Huber, Markus

SSV
KKS
KKS

Kronau
Kirrlach
Forst

2.11.70 10m Luftpistole Auflage - Senioren | mannlich

1. Koof3, Holger

2. Stehle, Michael Dieter
3. Lansche, Thomas

4. Lakus, Michael

KKS
KKS
SV
SG

Oberdéwisheim
Oberdéwisheim
Weingarten
Bruchsal

2.11.73 10m Luftpistole Auflage - Senioren Il weiblich

1. Rzehorz, Antje Lilian
2. Herrmann, Iris

SG
KKS

Bruchsal
Forst

2.11.74 10m Luftpistole Auflage - Senioren Ill mannlich

1. KKS Kirrlach
Alfred Kohler
Herbert Werner
Heinz Bohme

2. SV Odenheim
Gabriele Heck
Jens Schafer
Ludwig Rauch

2.11.74 10m Luftpistole Auflage - Senioren Ill mannlich

1. Rauch, Ludwig
2. Mohr, Kurt

SV
SV

Odenheim
Odenheim

2.11.75 10m Luftpistole Auflage - Senioren Ill weiblich

1. Heck, Gabriele

SV

Odenheim

2.11.76 10m Luftpistole Auflage - Senioren IV ménnlich

. Liebenow, Matthias
. Herrmann, Wolfgang
. Schéafer, Jens

. Werner, Herbert

. Hambsch, Winfried

A wWwN =

SG
KKS
SV
KKS
SSV

Bruchsal
Forst
Odenheim
Kirrlach
Philippsburg

2.11.78 10m Luftpistole Auflage - Senioren V mannlich

1. Haag, Franz
2. Bohme, Heinz
3. Gardlo, Imo

KKS
KKS
KKS

Hambriicken
Kirrlach
Forst

291,5
288,4
280,3

296,5
293,5
250,0

97,4 100,5 100,7 298,6
101,3 98,2 96,4 2959 A
88,1 93,8 94,3 276,2

98,4 97,56 97,8 2937
99,6 96,2 96,5 2923 A
98,9 92,3 97,5 2887
93,5 96,1 88,6 2782

102,2102,9 97,6 302,7 NR
95,2 78,4 92,6 266,2

860,2 A

840

76,9 859 87,2 250,0
70,9 62,2 58,5 1916

98,2 101,1 97,2 296,5 NR

100,4 102,7 101,1 304,2 NR
102,0 98,0 98,6 298,6
96,3 98,3 98,9 293,56
94,0 97,9 96,5 2884 A
90,6 97,2 853 2731 A

101,2101,9 97,0 300,1
94,2 98,1 88,0 2803 A
71,8 884 77,2 2374
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Kreismeisterschaft SK 11 Auflage
Ergebnis 2025

2.11.79 10m Luftpistole Auflage - Senioren V weiblich

1. Kuderer, Ursula SSV  Philippsburg
2. Morrison- Cleator, Brigitte SG Bruchsal

2.11.80 10m Luftpistole Auflage - Senioren VI mannlich

1. Kohler, Alfred KKS Kirrlach
2. Hahn, Karl-Willhelm SSV Kronau

2.11.81 10m Luftpistole Auflage - Senioren VI weiblich

1. Haag, Rosa KKS Kirrlach

Seite 5

98,1
83,8

96,9
93,9

100,5

98,9 94,6
83,3 72,8

95,4 99,2
91,1 93,8

95,9 101,8

291,6 NR
2399 A

291,5 NR
278,8 A

298,2 NR



